
ZARZĄDZENIE nr 42/2020 
Wójta Gminy Wierzbica  

z dnia 16.07.2020 r. 

 

w sprawie powołania Grupy Roboczej do spraw realizacji Projektu „Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kosowie i na terenie Gminy Wierzbica”  
nr POSI.02.02.00-00-0022/18 w ramach Działania 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi 
Oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

  

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Grupę Roboczą Gminy Wierzbica (GR) realizującą Projekt pn. ”Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kosowie i na terenie Gminy Wierzbica”  
w składzie:  

1. Kierownik GR: Zdzisław Dulias – Wójt Gminy Wierzbica; 
 

2. Nadzór nad realizacją projektu w szczególności z zakresu finansowego: Barbara 
Smorągiewicz – Inspektor ds. księgowości budżetowej; 
 

3. Nadzór techniczno-budowlany i zamówienia publiczne: Roman Ankurowski – Główny 
specjalista ds. inwestycji; 
 

4. Merytoryczna obsługa projektu – Dorota Fituch – Inspektor ds. gospodarki odpadami. 

§ 2. 

1. Grupa Robocza Gminy Wierzbica stanowi część zespołu, którego członkami będą również 
pracownicy Gminy Kowala – Lider Projektu. Łącznie obie grupy będą stanowiły całość. 
 

2. Grupa Robocza Gminy Wierzbica będzie odpowiedzialna za skuteczne i terminowe 
wdrażanie Projektu zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi wytycznymi oraz przepisami 
prawa polskiego wspólnotowego, a także umowami dotyczącymi jego realizacji.  
 

3. Kierownik GR jest odpowiedzialny za współpracę organizacyjną Gminy Wierzbica  
z Gminą Kowala. 
 

4. Osoba ds. nadzoru nad realizacją projektu z zakresu finansowego jest 
odpowiedzialna za współpracę z ekspertem zewnętrznym zatrudnionym w ramach 
realizacji Projektu oraz za nadzorowanie i koordynację prac wykonywanych przez GR,  
w tym: 
a. zapewnienie prowadzenia obsługi administracyjnej i technicznej Projektu zgodnie  

z wymogami prawa polskiego i procedurami Funduszu Spójności;  
b. zatwierdzanie dokumentów związanych z realizacją Projektu;  
c. zatwierdzanie wniosków o płatność;  
d. zatwierdzanie harmonogramów, raportów i sprawozdań zgodnie z wymogami 

dotyczącymi Projektów FS;  



e. współdziałanie z NFOŚiGW i innymi instytucjami związanymi z wdrażaniem 
projektów FS;  

f. zapewnienie właściwego prowadzenia dokumentacji związanej z realizacją Projektu, 
jej poufności oraz przechowywania zgodnie z wymogami dotyczącymi projektów FS;  

g. inicjowanie i prowadzenie działań na rzecz właściwej popularyzacji i przepływu 
informacji dotyczących finansowania Projektu ze środków Unii Europejskiej, zgodnie 
z wymogami dotyczącymi projektów FS,  

h. nadzorowanie wykorzystywania systemu SL2014 w procesie rozliczania Projektu  
i komunikacji z Instytucją Wdrażającą. 
 

5. Osoba ds. nadzoru techniczno-budowlanego i zamówień publicznych będzie 
odpowiedzialna za : 
a. nadzór i doradztwo w zakresie wszelkich spraw technicznych oraz za współpracę  

z wykonawcami prac realizowanych w ramach Projektu; 
b. obsługę zamówień publicznych Projektu zgodnie z wymogami FS i ustawodawstwa 

polskiego, w tym:  
- organizacja i prowadzenie postępowań przetargowych dotyczących realizacji 
Projektu; 
- przygotowanie umów z Wykonawcami wyłonionymi w drodze przeprowadzonych 
postępowań; 
- prowadzenie ewidencji udzielonych przez GR w ramach Projektu zamówień 
publicznych; 
- wykorzystywanie systemu SL2014 w procesie rozliczania Projektu i komunikacji  
z Instytucją Wdrażającą. 
 

 
6. Osoba ds. merytorycznej obsługi projektu będzie odpowiedzialna za obsługę 

techniczną Projektu zgodnie z wymogami procedur FS i prawodawstwa polskiego,  
w zakresie :  
a. prowadzenie monitoringu technicznego Projektu;  
b. współpracę przy sporządzaniu harmonogramu realizacji Projektu;  
c. współpracę przy sporządzaniu raportów oraz sprawozdań finansowych z realizacji 

Projektu zgodnie z wymogami Funduszu Spójności i prawodawstwem polskim;  
d. właściwe prowadzenie dokumentacji, jej poufności oraz przechowywanie zgodnie  

z wymogami dotyczącymi projektów FS. 
 

§ 3. 

Grupa Robocza Gminy Wierzbica zostaje powołana do momentu zakończenia i rozliczenia 
Projektu pn. ”Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kosowie  
i na terenie Gminy Wierzbica”.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wierzbica 
/-/ Zdzisław Dulias 

 
 
 



 
 


